PM-1807-BK PLUMON PERMANENTE NEGRO DOBLE PUNTA 1MM-6MM 2 BOX $3.000 0% $6.000

BK-308-RD MARCADOR P/PIZARRA ROJO 2 DOC $2.800 0% $5.600

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$302.770
$0
$57.526
$0

$360.296

SON: TRESCIENTOS SESENTA MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 76.856.131-1

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 6157

S.I.I. - SANTIAGO

FECHA DE EMISIÓN : 03-02-2021

Vendedor: FRANSISCA CARMONA

Forma de Pago: CHEQUE

Condiciones de Pago: 30 DIAS

Fecha Vencimiento:

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$302.770
$0
$57.526
$0

$360.296

SON: TRESCIENTOS SESENTA MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL